IMPABUTEJIBCTBO POCCHHUCKOMW ®EJEPAIIUN
PACIIOPAXEHHUE

ot 14 anpens 2014 r. Ne 584-p

MOCKBA

VYTBepauTh NpuiiaraéMoe pacrpejesieHue CyOCuaui, MpegocTaBlIeMblX
B 2014 rony u3 denepanpHoro Oropkera Oromkeram cyObekToB Poccuiickoit
Qdenepanid Ha OKa3aHHWE aAPECHOM (PUHAHCOBOM MOAAEPKKH CHOPTUBHBIM
OpraHu3alusM, OCYIIECTBISIOMINM IOATOTOBKY CHOPTUBHOTO pe3epBa I
coopubix KkomaHja Poccuiickoit ®enepanuu, B paMKax MNOANPOrpPaMMBbI
"Pa3BuTHE CIOPTA BBICIIUX JOCTUKEHUN U CHUCTEMBI MOJATOTOBKH CIIOPTUBHOTO
pesepBa" rocyaapcTBeHHOM mporpamMmbl Poccuiickoit @enepanuu "PazButue
(bu3nYecKol KyJabTyphl U ciopTa'.

IIpencenarens [IpaBurenscTBa
Poccuiickon @enepanuu J.Mensenes



YTBEPXIEHO

pacnopsbkenueM [IpaBurtenscTBa
Poccuiickon @enepanuu
ot 14 anpens 2014 r. Ne 584-p

PACIIPEAEJEHMUME

cyocuauii, npenocrapiasieMbix B 2014 roay u3 ¢peaepanbHoOro 0roaxera
oromkeram cy0ObekToB Poccuniickoit @eepanu Ha OKa3aHue
aJpecHON (PUHAHCOBOI NOAJEPKKH CIOPTUBHBIM OPraHU3aLUAM,
OCYILECTBJIAIOLIUM MOATOTOBKY CIIOPTHBHOIO pe3epBa
nJis1 cOopHbIX KoMaH[ Poccniickoit @enepannu, B paMKax HOANPOrpaMMbl
"Pa3BuTHE CIIOPTA BHICHIUX JOCTHKEHUI M CHCTEMbI IOATOTOBKH
CIIOPTHBHOIO pe3epBa'’ rocyIapcTBEHHON MPOrpaMMBbl
Poccuiickoit ®enepannu '""Pazsurne pu3nyeckoi KyJbTypbl U ciopta'

HaumenoBanue cyOobekTa Pa3zmep cybcuanu

Poccuiickoit denepanun (TBIC. pyOIIEH)
Pecny6iiuka Anpires 8866,963
Pecnybnuka Anrait 8413,067
Pecny6sinka bamkoprocran 6548,473
Pecniybniuka Bypsatus 7288,557
Pecny6niuka Jlarectan 7091,887
Pecniybnuka Mnarymerus 6824,203
Kabapnuno-bankapckas Pecrmy6imka 7219,428
KapauaeBo-Uepkecckas PecniyOnuka 6874,930
Pecny6niuka Kapenus 6924,162
Pecny6sinka Komu 6478,958
Pecny6sinka Mapwuii On 7531,055
Pecniybiinka MopaoBust 7921,330
Pecny6niuka Caxa (SAxyTust) 7267,074
Pecny6niuka CeBepHas Ocetus - AnaHus 6820,617



HaumeHnoBanue cyonekTa
Poccuiickon ®denepanuu

Pa3mep cybcumanm
(TBIC. pYyOTIEH)

Pecny6niuka Tarapcran
Pecniy6nuka TriBa

Y amypTtckast PecriyOnnka
Pecny6nuka Xakacus
YeueHnckas PecryOnuka
Yysamickas PecriyOnuka
AnTalickuil Kkpai
3abaiikanbCKkuil Kpan
Kamuarckuii kpaii
KpacHonapckuii kpaii
KpacHosipckuii kpaii
ITepmckuit kpait
IIpumopckuii kpai
CraBpoOnoabcKuil Kpai
XabapoBckuil kpait
AMypckas 06s1acTh
ApxaHrenbckas 00J1acTh
AcTtpaxaHckas 001acTh
benroponckas obnacth
Bpsinckas o0nacTh
Bnanumupckas o61acTh
Bonrorpasackas o6nactb
Bonoronckas o0nacthb
Boponexckas o01actb
WBanoBckast 001acTh
Hpxyrckas o6nactb
Kanununrpanackas o0nacth
Kanyxckas obnactpb

Kemeposckas ob6nactb

7172,818
9326,884
7449,578
7731,371
7525,464
7692,879
6910,371
7480,953
7946,242
7334,702
8611,589
10219,545
7030,152
7270,155
8443,372
7488,938
7174,858
8108,733
7232,787
7463,598
7389,415
7438,117
7317,491
6909,434
7169,449
6844,802
7348,835
7486,642
6909,791



HaumeHnoBanue cyonekTa
Poccuiickon ®denepanuu

Pa3mep cybcumanm
(TBIC. pYyOTIEH)

Kocrpomckas 00acTh
Kypranckas o0nacth
Kypckas obnactb
JlenuHrpaackas 001acTh
Jlunernkas o61acThb
MaranaHnckas 00J1aCTh
MockoBckas 00J1acTh
MypMmaHnckasi 00J1acThb
Hwxeropojckast 06s1acTh
Hogsropojckas o01acth
HoBocubupckas obnactb
Omckas 001acThb
OpenbOyprckast 00J1acTh
OpioBckast 001acTh
ITensenckas 001acTh
IIckoBckas 00acThb
PocToBckast 001acTh
Ps3anckas o6n1acth
Camapckas 00J1acTh
CapaToBckast 00J1acTh
CaxanuHcKas 001aCTh
CaepyioBckast 00J1acTh
Cmonenckas 001acTh
TamOo0BcKkast 001aCTh
TBepckast 061acTh
ToMckast 00acThb
Tynbckast o6nacTb
TromeHckas o01acTh

VipaHOBCKas 00J1aCTh

7310,537
6474,667
6697,486
10505,063
7231,627
6738,338
7243,158
7343,163
7085,896
8073,830
6786,035
6470,352
7114,612
6888,858
8233,730
7067,895
6795,834
7311,296
6973,419
6467,003
6777,979
7173,410
8018,859
7919,307
6573,976
8042,502
7569,951
8974,354
7681,215



HaumeHnoBanue cyonekTa
Poccuiickon ®denepanuu

Pa3mep cybcumanm
(TBIC. pYyOTIEH)

YensaOunckas o0IacTh

SIpocnaBckas 061acTb

I'opox Mocksa

I'opon Cankr-IletepOypr

XaHTel-MaHcHuCKU aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa
SAmano-Heneukuii aBTOHOMHBIN OKPYT

HUtoro

7661,391
7423,473
7100,002
7132,200
6976,461
9662,455
582000



